
  

 

 
  

  

27/12/2019 

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00043/2019 
Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as 
disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00043/2019, que 
objetiva: Contratação de serviços técnicos e especializados [complexidade comum a área 
de atuação] em assessoria consultiva de apoio Administrativo diversos, conforme 
discriminação no Instrumento Convocatório, para o exercício financeiro de 2020; 
ADJUDICO o seu objeto a: SME SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA' - R$ 22.000,00. 

Sertãozinho - PB, 26 de Dezembro de 2019 
CAMILA DA SILVA NASCIMENTO - Pregoeira Oficial 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 


